
Jak správně pečovat o cotonka a jeho bavlníkovou srst 

Dovolujeme si Vás všechny, co nejsrdečněji pozvat na semináře,které se budou konat v prostorách 
salonu Coton. 

Termíny seminářů – od 5.3. 2011 každou sobotu(pokud budou zájemci,nebo nebude výstava) 
Semináře jsou určeny pro všechny, kteří se chtějí o cotoncích dozvědět  co nejvíce,naučit se jak 
cotonka správně rozčesávat,upravovat,čím krmit a jakou používat kosmetiku,jak pomoci cotonkovi 
střihově k odstranění drobných nedostatků.Bude pozvána i poradkyně  chovu,která ráda poradí 
ohledně všeho, co se chovu a cotonků týká.Po povinných vyšetřeních a výstavě je možná i  
individuální bonitace cotonka. 
 
Místo konání:Salon Coton ,jiráskova 129Hostivice,www.saloncoton.cz 
 
Termíny:od 5.3 vždy každou sobotu( podle zájmu) 
 

Lektoři  

Věra Jandová – úprava cotonka,konzultace kosmetiky,prodejce krmiv 
Tomáš Houdek – úprava cotonka,konzultace kosmetiky,konzultace krmiv 
Michaela Šimůnková‐poradkyně chovu, chovatelská poradna,info ohledně klubu 
Zuzana Větvinská Vršecká‐mezinárodní rozhodčí  pro posuzování exteriéru – coton de tuléar a 
pudl,veterinární poradna – reprodukce u psů,porody,péče o štěňata,dlouholetá střihačka mnoha 
plemen psů 

 
Zaváděcí cena: 700 Kč 

Téma semináře : 

1. Kompletní úpravu srsti – rozčesávání,koupání  ‐ šampon,balzám,kondicionér,včetně masáže 
cotonka,vysušení srsti  

2. Péče o drápky,kontrola análních žlázek,popř.vyčištění zubů a odstranění zubního kamene 

3. Poradnu vhodných kosmetických přípravků dle typu srsti  

Účastníci semináře si mohou,přivézt svého psa a pod dozorem lektorů si ho upraví.Nebude‐li mít 
účastník semináře cotonka sebou,může si vše vyzkoušet na modelovém psu. 

Všechny výrobky, které používáme,lze u nás zakoupit. Poradíme, čím krmit a jak pečovat o cotonka, 
aby byl krásný a spokojený. 

 
Občerstvení pro pejsky i páníčky zajištěno! 

Přihlášky přijímáme telefonicky –tel.: 605718595 nebo e‐mailem : coton@atlas.cz 

Těšíme se na Vaši účast 


